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Yleinen toiminta-avustus 2024, hakijoiden edellisvuoden (2023) toimintakertomusten yhteenveto

ACTIVE MOVERS RY
 Vuosi 2023 yhdistyksen kahdestoista toimintavuosi.
 Järj. vuoden aikana kaikkiaan yksitoista tilaisuutta (10 vuonna 2022, 7 vuonna 2021);

 25.1. Dance Party, Leppätien koululla, 14 osallistujaa.
 26.2. Boulderointi Vantaan Kiipeily Areenalla, 5 osallistujaa.
 12.3. DanceFit jooga, Leppätien koululla, 16 osallistujaa.
 23.4. Keppijumppa, Leppätien koululla, 8 osallistujaa.
 7.5. Golf-tekniikkaa Golf-Talmassa, 6 osallistujaa.
 11.6. H-vene purjehdus, yhteistyössä Borgå Segelsällskapin kanssa, 10 osallistujaa.
 26.8. Tanssipicnic (linedance), 9 osallistujaa.
 14.9. Patikkaretki Kukuljärven reitillä, 4 osallistujaa.
 24.10. Salsaton, Leppätien koulu, 9 osallistujaa.
 19.11. Nivelystävällinen kehonhuolto, Leppätien koulu, 11 osallistujaa.
 2.12. Cha Cha – tanssi tähtien kanssa Suutari-Jääskön Dance Companyt studiolla, 10 osallistujaa.

BULLDOGS SIPOO RY
 tarkoitus: amerikkalaisen jalkapallon erikoisseura, jolla on toimintaa 9-20 vuotiaille tytöille ja pojille sekä miehille ja

naisille
 seura palkitsee vuoden valmentajan, junioripelaajan, tuomarin ja vapaaehtoisen
 miehet pelaavat SAJL:n III-divisioonassa. Joukkue teki farmiyhteistyötä Hyvinkään Falconsin kanssa. Seura onnistui

lisäämään pelaajien määrää ja ilmoittautui SAJL:n II-divisioonaan vuodelle -24
 Juniorien määrä on alhainen: U17, U15 ja U13 - joukkueet yhteistyössä Kotkan Eaglesien kanssa. Seuralla oli kolme

U17 pelaajaa, kaksi U 15 ja kaksi U 13 pelaajaa.
 valmennusryhmän kasvoi 10 pelipaikkavalmentajaan
 muu toiminta oli vähäistä

ERIKSNÄSIN ASUKASYHDISTYS RY
 Yhdistyksen tavoitteena oli jatkaa aiempina vuosina muodostunutta käytäntöä tapahtumien järjestämisessä.
 Järj. mm. Uudenvuoden rakettien yhteislaukaisun vuodenvaihteessa, kyläjuhla elokuussa. Yhdistys otti kantaa

kaavoitukseen kehittääkseen alueen viihtyisyyttä ja luonnonläheisyyttä
 Yhdistys teki aktiivista työtä myös muilla toiminta-alueilla, jotka edistävät asukkaiden yhteistoimintaa ja viihtymistä

Eriksnäsissä. Järjesti mm. pelivuoroja Sipoonlahden koululla ja Eriksnäsin omalla pallokentällä, huolehti
luistelukentän jäädyttämisestä ja aurauksesta, ylläpiti hiihtolatuja, yhdistyksen soutuvene oli kyläläisten käytössä.

GIJOMONKAI KARATECLUB SIPOO RY
 Seura aloitti 20. toimintavuotensa 1.1.2022.
 Järj. vuoden aikana yhden peruskurssin ja harjoituksia neljästi viikossa (kuudet harjoitukset) Lukkarin koululla ja

Sipoonlahden koululla. Panosti erityisesti lasten ja nuorisotoiminnan kehittämiseen. Aikuistoiminnan tavoitteena oli
kuntokaraten avulla luoda mahdollisuudet harrastaa terveellisesti ja turvallisesti karatea. Tarkoituksena oli luoda
kattavat puitteen perheen yhteiselle liikuntaharrastukselle.

 Nuorisotoiminnan keskeisimmät kehitysalueet olivat laadukkaan peruskurssitoiminnan tarjoaminen/kehittäminen.
Olennaisena osana harjoituksia oli lasten ja nuorten henkisten voimavarojen löytyminen ja ylläpitäminen sekä
kasvatuksellisen ja liikunnallisen toiminnan edistäminen, toisen ihmisen kunnioittaminen ja terveiden
elämäntapojen edistäminen.

 Aikuisten puolella painottui edellä mainittujen lisäksi myös liikkuvuuden ja kunnon kehittämisen puoli.
 Peruskursseja järjestettiin 1 kpl (1) syksyllä. Syksyn kurssin läpäisi 11 karatekaa.
 Kevään värivoiden vyökokeessa suoritettiin 10 vyötä (1 vihreä, 2 oranssia + mon, 4 oranssia ja 3 kelt+mon). Syksyn

värivöiden vyökokeessa suoritettiin 9 vyötä (3 ruskea, 1 sininen, 1 vihreä, 3 oranssia ja 1 kelt+mon). Keväällä Harri
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Maho Hynynen suoritti menestyksekkäästi 3. Dan (sandan) mustan vyön Sipoon Shotokan Kollegion leirillä.
Shotokan Karate Do kollegio myönsi 5. Dan vyöarvon Leo Närväselle syksyllä.

 Osallistujia vuoden mittaan leireille ja koulutukseen seuraavasti;
 Kollegion leiri Kirkkonummella 28.1.2023
 Seuran oma kevätleiri 29.3.23, joka toimi samalla vyökoeleirinä.
 Kollegion leiri Ylöjärvellä 15.4.
 murskausleiri Sipoossa 5.8.
 20-vuotis juhlaleiri Aulangolla, 9.-10.10
 Kollegion leiri Sipoossa 28.10.
 Seuran oma leiri 8.11., joka toimi samalla vyökoeleirinä.

 Seuran 20 vuotisjuhla Linnanpellon VPK-talolla 28.10.
 KILPAILUTOIMINTA; Gijomonkai Karateclub Sipoon kilpatoimintaa alettiin käynnistää uudelleen
 Seuran valmennuksesta vastasi päävalmentaja sekä 7 valmentajaa/ohjaajaa ja ulkopuolisena tyylisuunnan

päävalmentaja.

HINDSBY ALLMOGEFÖRENING RF
 86:e verksamhetsåret (2023–2024).
 Årsprogrammet bestod av många traditionella evenemang samt några nya.
 Föreningen har tre sektioner: barn o ungdom, motion och hembygdsforskning
 Föreningen har samarbetat med martha- och jaktföreningar i Hindsby och Sibbo ungdomsförbund. 4h, Hindsby

Byalag och byns andra föreningar har haft fri tillgång till Byagården.
 Arrangerade evenemang varje månad, nedan nämns de med anknytning till motion och hälsa.

 Långfredagspromenad, 7.4.
 sommaraktiviteter på Lövhyddan 9.–11.6.
 Cykelutfärd 14.6.
 Hjärtmarsch 17.9. Deltagarantal 19 (16) personer.
 Halloween disco, 65 barn och 10 vuxna
 Motionsstigen 387 (492). anteckningar i häftet.
 Totalt 23 (17) personer meddelat inom utsatt tid att de deltagit i cykelkampanjen och cyklat minst 5 km.
 13 (15) personer deltog i skidkampanjen.

 Föreningen har fått driftsbidrag av Krogells stiftelse, energiunderstöd av Finlands hembygdsförbund och allmänt
understöd av Sibbo kommuns ungdom och idrottstjänster och fastighetsbidrag

HUKKABASKET RY (HUBA)
Miehet:

 Miesten joukkueessa pelasi keväällä 14 (15) pelaajaa. Lisäksi harjoituksiin osallistui neljä miestä.
 Joukkue harjoitteli vuoden aikana kolme kertaa viikossa monitoimihallissa.
 Miehet pelasivat kevätkaudella 4-divisioonan alimmassa jatkolohkossa yhdeksän ottelua, joista neljä voittoa.

Kaikista neljännen divisioonan joukkueista Huba oli 25. 30: stä joukkueesta. Huba säilytti paikkansa 4-divisioonassa.
 Syksyllä miesten joukkue aloitti harjoittelun Monitoimihallissa elokuussa. Harjoituksia oli kolme/viikko. Joukkueessa

oli 12 pelaajaa. Huba pelasi kymmenen ottelua ja voitti niistä kuusi jääden voiton päähän jatkosarjasta. Joukkue oli
B-lohkon viides ja teki eniten pisteitä 4-divisioonassa.

Naiset:
 Naiset eivät ole pelanneet missään sarjassa, ainoastaan harjoitelleet kerran viikossa Monitoimihallissa. Pelaajia

ryhmässä on vajaa 10.

HUSAARIRATSASTAJAT RY – HUSARRYTTARNA RF
 Vuosi 2023 oli Husaariratsastajat ry:n 52. toimintavuosi ja Nuorten kerhon 47. toimintavuosi.
 Jäsenmäärä vuonna 2023: senioriti 162, juniorit 72, perhejäsen seniorit 29, perhejäsen juniorit 17, kannatusjäsenet

12 ja kunniajäsenet 8.
 Husaariratsastajat ry kuuluu Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen Tähtiseura-laatuohjelmaan.

Laatuohjelma määrittää tietyt laatutekijät, jotka urheiluseuran on täytettävä kohderyhmänsä osalta.
Husaariratsastajien kohderyhmä ovat lapset ja nuoret. Seuran tähtiseura auditointi hyväksyttiin jälleen 05/23. Tiivis
yhteistyö Savijärven Kartanon ratsastuskoulun kanssa jatkui edelleen vuonna 2023.

 Seura tarjosi jäsenilleen edellisenä vuonna erilaisia tapahtumia sekä kerhotoimintaa niin erityisryhmille, junioreille
kuin senioreillekin. Alkuvuodesta seura järjesti sääntökoulutuksen kaikille kilpailuista kiinnostuneille tai kilpailemista
suunnitteleville jäsenilleen.
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 Seuran senioreille tarkoitettu Sennukerho kokoontui muutamia kertoja vuoden aikana. Kerho tutustui mm.
yliopistolliseen hevossairaalaan ja kuunteli siellä pidettyjä luentoja

 Husaariratsastajat järjestivät pääsiäisenä hyväntekeväisyys kepparikisat, joiden tuotto lahjoitettiin Hope ry:lle.
Ukrainaan hevosten auttamiseksi. Kepparikisoihin osallistui 33 innokasta kilpailijaa ja katsojia oli noin 80.

 Keppareilla päästiin kisailemaan myös syyskuussa, kun seuraestekisojen yhteydessä juhlistettiin Suomenhevosen
päivää ja järjestettiin sekä kepparikisat että piirustuskilpailu.

 Seuran toiminnassa on mahdollisuus ratsastus- ja hevostaitomerkkien suorittamiseen. Vuonna 2023 merkkejä eri
luokissa suoritti yhteensä 13 seuran jäsentä.

 Nuorten Kerhon järjestämä hevoskerhotoiminta seuran juniorijäsenille jatkui edelleen vuonna 2023. Nuorten kerho
järjesti 40-vuotisjuhlan ja osallistui aktiivisesti seuran toimintaan.

 Seuran jäsenistä 52 haki jonkin tasoisen kilpailuluvan viime vuonna.
 Seura järjesti aktiivisesti useita kilpailuja vuoden aikaan. Harjoituskilpailuja järjestettiin kaksi (1 koulu, 1 este),

seuratason kilpailuja kuusi (3 koulu, 3 este). Seuratason starttaajien määrä oli hyvä.
 Järjesti myös kansallisen tason valjakkoajokilpailut heinä-elokuun vaihteessa. Savijärvi Top Driving-kilpailuissa oli

startteja viikonlopun aikana 44. Valjakkokisoissa ratkaistiin myös suomenhevosten, russ-ponien ja shetlanninponien
rotumestaruudet. Valjakkokisojen yhteydessä pidettiin myös lasten tapahtuma. Kisojen järjestämiseen osallistui
paljon vapaaehtoisia, myös muita kuin seuran jäseniä. Seura sai valjakkoajokisoista yhden hopean ja yhden
pronssin.

 Life science-yliopistojen väliset pm-urheilukilpailut järjestettiin syyskuussa.
 Seura lähetti joukkueen Etelä-Suomen aluemestaruuksiin (kouluratsastus) elokuussa, sijoitus lopputuloksissa 10/15.
 Senioreiden kenttäratsastuksen SM-kultaa ja valjakkoajon SM-hopeaa heinäkuussa.
 Seura jatkoi edellisvuonna aloitettuja seuravalmennuksia este- ja kouluratsastuksessa (noin 10 ratsastajaa/laji) sekä

käynnistettiin valjakkokuskien valmennusta.
 Seura järjesti ensiapu (16 hlöä)  ja hygieniapassi (7 hlöä)  koulutukset sekä pararatsastajan avustajakurssin (14 hlöä)
 Seura tiedotti toiminnastaan säännöllisesti ja teki yhteistyötä Suomen Ratsastajainliiton ja neljän valtakunnallisen

hevosalan järjestön kanssa.
 Sipoon kunnalta saamansa avustukset seura on käyttänyt toiminnan pyörittämiseen ja ison hiekkakentän

kunnostukseen. Ratsastajainliiton järjestämään Arvot ja tavoitteet harrastuksessa-koulutukseen osallistui seurasta 5
henkilöä.

KYOKUSHIN KARATE FINLAND RY
 Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää itsepuolustus- ja kamppailu-urheilua ja levittää itsepuolustus- ja

kamppailu-urheilun harrastusta, kohottaa jäsenten fyysistä kuntoa ja terveyttä sekä herättää heissä oikeaa
urheiluhenkeä ja pysyvää harrastusta itsepuolustus- ja kamppailu-urheiluun.

 Toimintakauden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 79 henkeä, kaikki aktiivijäseniä.
 Kyokushin Karate Finland ry osallistui 16.9.2023 Nordic Cup kilpailuun Turussa.17.12.2022 järjestettyyn karatekisaan

Turussa hienolla menestyksellä.
 Keväällä yhdistys järjesti harjoitusmuotoisen seuran sisäisen Viikkokisan (15.4.23)
 Syksyllä yhdistys järjesti vuosittaisen seuran sisäisen KKF-turnauksen (19.8.223).
 Kaksi valmentajaa osallistui Karateliiton VOK1-koulutukseen, yksi valmentaja suoritti koulutuksen.
 Seura tiedottaa toiminnasta verkkosivuilla, sosiaalisessa mediassa, myClub sovelluksella ja whatsapp-ryhmissä.

Uusia dojoja (Söderkulla, Myllypuro) markkinoitiin flyereilla.
 Yhdistys on Suomen Karateliiton jäsen ja on hakenut liiton tähtiseuraksi, mutta liitto ei ole hyväksynyt hakemusta.
 Syyskuussa testasimme myös ”Junnujen lauantaileiri” -tapahtuman, johon saimme Turun Kyokushin karate seuran

jäseniä vierailemaan.
 Valmentajat osallistuivat joulukuun lopussa järjestettyyn Suomen Olympiakomitean järjestämään Vastuullinen

Valmentaja-koulutukseen.
 Uusien dojojen ja Monitoimihallin kamppailusalin myötä yhdistys tarjoaa oppilailleen 4 harjoitusta viikossa.
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NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF
 Under året verksamheten var nästan normalt efter pandemin. Föreningen hade 547 medlemmar (533 året före).

Föreningen gav ut infobladet Byablade i upplaga på 400 exemplar och upprätthåller en webbsida och en FB-sida.
 NSU upprätthåller en isplan (3,5 månader)  och skidspår (3,5 månader). På våren ordnade ungdomar en

programkväll för barn med stafetter och utelekar.
 Under säsongen fanns totalt 8420 (10 813) skidkilometer bokförda samt 1215 (1 672) prestationer, namn

antecknade för skidning och (739) prestationer, namn samt 944 (1 099) timmar uppskrivna för skridskoåkning.
 I mars arrangerades mästerskap i bordtennis med 11 deltagare.
 3-sockenloppet på cykel i juni med 60 (43) deltagare.
 Hjärtlung, skogsvandring arrangerades 2.10.2022, 22 deltagare.
 Under sommaren användes fotbollsplanen sporadiskt av medlemmar och bybor.
 I oktober arrangerades det årliga mästerskapet i stövelkastning. 40 (28) personer kämpade om segern i de olika

klasserna.
 Efter mästerskapet traskades Byarundan i Borgby av 15 (22) personer.
 En rinkbandytur i ishallen under vår- och höstterminen.
 Föreningen upprätthåller en förrådsbyggnad med ett varmt utrymme för vattenpumpen och tillbehör för vattning

av isplanen. Isen har skötts med talko förutom snöplogningen, Rinken till isplanen har tagits bort på grund av dess
dåliga skick.

 Föreningen upprätthåller även en fotbollsplan med gräsklippning och två nya nät till fotbollsmålen.
 Föreningen har ordnat mästerskap i terränglöpning, byarunda-skogsvandring, mästerskap i bordtennis och i

stövelkastning
 I byahuset Viljan finns det ett pingisbord.
 Det finns en skild bilaga för motionsverksamhet med bokförda prestationer

POPUP RY
 Yleishyödyllisen yhdistyksen tavoitteena on edistää ja kehittää taiteiden ja liikunnan harrastuksia, taiteiden

välisyyttä sekä taide- ja liikuntaharrastusten monialaisia sisältöjä. Toimintansa toteuttamiseksi yhdistys tekee
taiteiden ja liikunnan saavutettavuutta edistäviä aloitteita, koulutustilaisuuksia ja tapahtumia sekä tiedotus ja
julkaisutoimintaa. Yhdistys toimii myös Helsingissä ja Riihimäellä

 yhdistys järjestää toimintaa osana Hobaria, esim. parkouria
 Yhdistys on järjestänyt Nikkilän monitoimihallissa parkour- ja keppihevosryhmiä. Parkourissa 48 osallistujaa,

keppareissa 13 osallistujaa. Parkour-ryhmä toimii kaksikielisenä, jolloin ryhmässä on ollut avustajana ruotsinkielisen
yläkoulun tai toisen asteen oppilas, vuonna 2023 avustajana toimi yksi oppilas.

 Yhdistys toteutti neljä kesäleiriä, joissa ohjaajina oli viisi sipoolaisnuorta.
 Yhdistys järjesti Nikkilässä keppihevoskilpailut, 150 osallistujaa, 12 vapaaehtoista
 tässä yhteenvedossa on mukana vain liikuntaan liittyvä toiminta

SIBBO SKYTTEGILLE RF
 Aktiivinen toimija kaikilla ampumaharrastuksen osa-alueilla. Toimii ja vaikuttaa lisäksi aktiivisesti kansallisessa ja

kansainvälisessä ampumaurheilussa.
 Jäsen mm. SAL; SAHL, SFS, FSS, ESLU, SML, SUF, NÅID
 henkilöjäseniä 1179 vuonna 2023, noin puolet jäsenistä on sipoolaisia.
 SSG on suomen johtava urheiluseura ja voitti v. 2022 arvostetun kilpailun Pohjolan Maljasta, jossa mitataan SM-

menestyksiä, kolmannentoista kerran peräkkäin.  Jäsenet osallistuivat aktiivisesti kilpailuihin kaikilla tasoilla.
 Seuralla on sertifioituja kouluttajia ja tuomareita useimpiin ampumaurheilulajeihin, myös virallisia ampuma-

asekouluttajia
 Seurassa toimii kuusi eri jaostoa, ks. alla
 Vuonna 2023 seura on investoinut ympäristöluvan edellyttämiin muutoksiin
 Radalla n. 15 500 käyntikertaa (15 000 vuonna 2022).
 Seurassa toimii haulikko-, riistamaali-, siluetti-, mustaruuti-, practical ja ampumahiihtojaostot.

HAULIKKOJAOSTO:
 Järj. radoilla kaksi kilpailua.
 Jatkoi haulikkoammunnan opetusta ja opastusta.
 Radalla jatkettiin myös seuran sekä SAL-juniorien sporting-valmennuspäiviä
 ammuttujen kiekkojen määrä on laskenut (2021 vajaa 50 000 kiekkoa, 2023 noin 37 000 kiekkoa), jaosto tutkiin syitä
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RIISTAMAALIJAOSTO:
 Osallistui vuoden aikana SAL, SFS, SML ja SVA:n järjestämiin kilpailuihin seuraavissa lajeissa; 10M liikkuva maali

(nj+sk), 10M ilmahirvi, 10M ilmaluodikko, 50M liikkuva maali (nj+sk), 100M hirvi kertlk, 100M hirvi parilk,
 SAL liikkuvan maalin SM-kilpailut, ikämiehet M 50 ja M 60, järjestettiin SSG:n radoilla elokuussa.
 Talvella harjoitukset 1–2 kertaa viikossa paviljongissa ilma-aseilla ja ulkoradat avattiin viikko ennen vappua
 Yleisöiltoja tiistaisin ja torstaisin talkoovoimin, 21 hlöä valvoja ringissä

SILUETTIJAOSTO:
 toiminta vilkastui huomattavasti edellisvuodesta
 SM-kilpailuista vuonna 2023 yhteensä 23 kpl henkilökohtaista ja 12 kpl joukkuemitalia (15 kpl henkilökohtaista ja 3

kpl joukkuemitalia vuonna 2021).EM-mitaleita seuran jäsenet saivat 9 henkilökohtaista ja 3 joukkuemitalia
(edellisvuonna MM-mitaleita 9 henkilökohtaista ja 3 joukkuemitalia).

 jaosto järjesti siluetin SM-kisat toukokuussa onnistuneesti.
 jaoston edustajat osallistuivat SM-kilpailuihin ilma-aseissa, 22-lajeissa ja rata-pistooleissa, kiväärissä, pistoolissa,
 jaoston jäsenet osallistuivat EM-kilpailuihin Unkarissa

MUSTARUUTIJAOSTO:
 Ampujia koulutettu toimitsijatehtäviin.
 Järj. mustaruudin SM-kilpailut 17.–19.6.
 Osallistuivat kauden aikana kaikkiin virallisiin mustaruutikilpailuihin.
 muutamia uusia harrastajia
 ratatoiminta: ampumaradat pidettiin auki keskiviikko-iltaisin kolme tuntia huhtikuusta syyskuun loppuun

PRACTICAL JAOSTO:
 Järjesti perinteisen luokittelukelpoisen The End of Summer Shotgun haulikkokisan, jossa oli 55 osallistujaa.
 Lisäksi jaos järjesti vuoden aikana 23 (14) level 1 kisaa, joissa oli keskimäärin 32 (35) osallistujaa, joista vajaa puolet

muiden seurojen jäseniä.
 Practical-radalla pidettiin kevät- ja syystalkoot
 SSG:n ampujat osallistuivat haulikon world shoot MM-kisaan, joista he saivat standard luokan senioreissa pronssia,

joukkuekultaa ja senior joukkuekultaa.
 Practical-ampujat voittivat haulikon level 3 SM-kisan standard luokassa joukkuehopeaa ja henkilökohtaisen sarja

kultaa, modified-luokan hopeaa. Pistol caliber sarjassa SM-hopeaa. Pistoolipracticalin open-luokan lady kategorian
kultaa ja productions optics luokan super senior hopeaa

AMPUMAHIIHTOJAOSTO:
 Ampumajuoksuharjoitukset seuran ampumaradalla järjestetty kesäkuun alusta syyskuun loppuun maanantai-

iltaisin. Osallistujia keskimäärin 3 ampujaa.

SIBBO SVENSKA PENSIONÄRSFÖRENING RF
 Föreningens medlemmar har under året aktivt deltagit i Boccia 49 (45) gånger, Bowling 20 (20) gånger, stavgång i

Nickby 33 (34) gånger.
 En Storskogsvandring 31. maj 2022 med 15 (14) nöjda deltagare som vandrade ca. 4 km.

IF SIBBO-VARGARNA RF
 Seuran toiminta-ajatus on järjestää toiminta-ajatuksensa mukaisesti kuntoliikuntaa ja kilpailutoimintaa kaiken

ikäisille. Lajivalikoimaan vuonna 2023 kuuluivat seuraavat lajit: hiihto, jalkapallo, lentopallo, pyöräily, suunnistus,
talviuinti, voimanosto ja yleisurheilu. Käsipallossa ei kuitenkaan ollut toimintakautena aktiviteetteja.

 Seuran tavoite on ylläpitää ja kehittää korkeatasoista ja monipuolista liikuntaa ja urheilua, ylläpitää ja kasvattaa
jäsenmäärää sekä kuluneena vuonna järjestää Sipoossa laadukasta liikunta, urheilua ja kilpailutoimintaa kaiken
ikäisille

 Seura uudisti sääntönsä ja lajijaostojen järjestyssäännöt sekä jatkoi strategiatyötä. SV laati ensimmäinen
yhdenvertaisuus ja tasa-arvosuunnitelmansa ja nimitti ensimmäisen häirintäyhdyshenkilön (Heli Konttinen). Lisäksi
seura aloitti työstää viestintäsuunnitelmaa.

 Seura on jäsenenä 10 liikuntajärjestössä lajikirjonsa mukaan sekä kolmessa alueellisessa liikuntajärjestössä (ESLU,
Etelä-Suomen Hiihto, NÅID).

 Seura järjesti EA-kurssit suomeksi ja ruotsiksi seurassa toimiville nuorille, koulutuksiin osallistui 27 henkilöä.
 Kunnalla ja seuralla on yhteistyösopimus Pilvijärven uimarannan kesästä ja talviuinnista
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 seura toimi molemmilla kotimaisilla kielillä, osan jaostoista toimintakertomukset ovat molemmilla kielillä

JALKAPALLOJAOSTO/FOTBOLLSSEKTIONEN
 Jalkapallojaosto on SV:n suurin lajijaosto, jossa on jäseniä 747 lisenssipelaajaa (532 m, 215 n). Jaoston tavoite on

tarjota jalkapalloa jokaiselle sipoolaiselle. Jaoston arvot ovat samat kuin Palloliitolla: iloisuus, menestys,
yhteisöllisyys ja luotettavuus. Jaoston visio on menestyä jalkapallossa ja kasvattaa hyvinvointia.

 Jalkapallojaoston pääasiallisena tehtävänä on mahdollistaa jalkapallon harrastaminen oman kunnan alueella laajasti
lapsesta aikuisuuteen. Strategiset valinnat Palloliiton strategiaa mukaillen neljä pääkohtaa; urheilijana kasvaminen,
tavoitteellisesti johdettu seura, lajin kasvattaminen ja yhteistyö sidosryhmien kanssa.

 Järj. tapahtumia kuluneen vuoden aikana säännöllisen ohjatun toiminnan lisäksi. Huhtikuussa Kevätturnaus
kahtena eri viikonloppuna, kesäkuussa Hukka Cup-junioriturnaus, syyskuussa nurmikauden päättävä VBO-
Syysturnaus. Lival -SC jalkapallohallissa pelataan monien joukkueiden voimin Sipoon Energia-talvisarjaa.

 Jalkapallojaostossa kaudella 2023 yhteensä 24 (22) joukkuetta. Kuusi joukkuetta pelasi 5 v 5 maailmassa, 10
joukkuetta pelasi 8 v8 maailmassa ja 8 joukkuetta pelasi 11 v 11 maailmassa.  Turnauksiin osallistuttiin lähinnä
kotimaassa. Joukkueet saivat menestystä niin junioreissa kuin miehissä.

 Jaosto järjesti turnauksia ohjatun toiminnan lisäksi: Lival-talvisarja, junioreiden Sipoo invitational kotimaisille ja
lähimaiden tavoitteellisille juniorijoukkueille, Pikku-Hukka Cup, kevätturnaus, Hukka-Cup junioreille, VBO
syysturnaus. Turnauksissa panostettiin pelinohjaajien ja tuomareiden asialliseen kohteluun ja joukkueiden
käytökseen ohjein ja palkinnoin.

 Leirit: jaosto tarjosi lapsille futispainotteisia leirejä Nikkilässä ja Söderkullassa kesäkuussa -23, osallistujia noin 123
lasta sekä kahdeksan sipoolaista nuorta seuravalmentajien apuna. ; Seuraleiri järj. Pajulahden urheilukeskuksessa
huhtikuussa. osallistujia 80 henkilöä. Kesäleirit järjestettiin Nikkilässä ja Söderkullassa kesäkuun kahdella
ensimmäisellä viikolla. Kesäleireille osallistui noin 125 lasta. Leireillä työskenteli 10 sipoolaista nuorta seuratoimijaa
seuravalmentajien apuna.

 Lasten jalkapallokerhoja järjestettiin neljä kertaa vuoden aikana. Aikuisten jalkapallokerhoissa nautittiin lajiin
tutustumisesta, itsensä kehittämisestä ja liikkumisen ilosta Massbyn nurmikentällä ja Lival Sport Centerissä myös
neljänä jaksona vuoden aikana. Ukrainan sotaa paenneille lapsille tarjottiin veloitukseton jalkapalloharrastus ja
jaosto hankki pelaajille sopivat treenivarusteet sekä erillisen vakuutuksen.

 Jaosto kehitti jalkapallo-osaamista: futisvalmentajastartti 14 osallistujaa. Ikävaihevalmentajakoulutus 6 valmentajaa.
UEFA B koulutus yksi valmentaja. Valmennuspäällikkö ja junioripäällikkö osallistuivat Huuhkaja ja Helmariliigan
koulutuksiin. Lisäksi junioripäällikkö opiskeli psyykkiseksi valmentajaksi. Puheenjohtaja, toiminnanjohtaja ja
valmennuspäällikkö osallistuivat SPL:n seurafoorumeihin

 Peli- ja taitokouluja järjestettiin tammi-maaliskuussa ja loka-joulukuussa. Lisäksi jaosto tarjosi yksilö- ja joukkue
maalivahtivalmennusta yhteistyössä Ykkösveskan kanssa.

FRIIDROTTSSEKTIONEN/YLEISURHEILUJAOSTO
 Sektionen har arrangerat ledda träningar under vinterperioden. Sommarperiodens (maj-september) uteträningar

arrangerades i Kervo och Söderkulla pga. renovering av centralidrottsplanen i Nickby.
 Föreningens aktiva idrottare i 15–20 års ålder fungerade som hjälptränare på veckoträningarna under

verksamhetsperioden.
 Sektionen arrangerade ett eget träningsläger i slutet av december i Pajulahti med sammanlagt ca. 40 (40) deltagare

(i mängden ingår även föräldrar).
 Sektionens idrottare deltog också i läger arrangerade av SFI och SUL.
 Träningsgrupperna tränade enligt följande under gånga året:

 2013–2016 födda 1 gång i veckan
 2011–2012 födda 2 gånger i veckan
 2009–2010 födda 3 gånger i veckan
 2007–2008 födda 4 gånger i veckan
 2003–2006 födda 4 – 6 gånger i veckan
 2002-, enligt eget träningsprogram

 Sektionen arrangerade 9 tävlingar under året: terrängmästerskap, Sibbo-Energi tävlingar (4), nationella LIVAL-
games, SV mästerskap (två dagar), Sibbo kommun skolmästerskap

 I den nationella Kalevalan malja-sammanfattningen var S-V på en 40:e plats. I Föreningscupen B-seriefinal för 9 – 17
åringar var Sibbo-Vargarna tolfte.

 sektionen hade 10 idrottare som vann FM-medaljer (12 medaljer) eller representerade landslaget.
 Sektionen löste ut ca. 100 (120) friidrottspass under säsongen.
 Idrottsskolan ordnades enligt tradition tre veckor i juni vid idrottsplan i Nickby samt i Söderkulla. 9 juniorer från

föreningen var anställda som ordinarie ledare vid idrottsskolan.
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 SV ordnade tillsammans med Sibbo Energi en trappträning i Söderkulla för allmänheten 16.5.
 Sektionens tränare och ledare har deltagit i olika kurs- och informationstillfällen som arrangerats under året.

SUUNNISTUSJAOSTO/ORIENTERINGSSEKTIONEN
 Suunnistusjaoston toiminta-ajatuksena on kehittää monipuolista, kilpailukykyistä ja menestyvää

suunnistustoimintaa Sipoossa ja Itä-Uudellamaalla sekä luoda edellytykset korkeatasoiselle huippu-, kilpa-, nuoriso-
ja harrastesuunnistukselle kyseisellä alueella yhdessä OK Trianin muiden jäsenseurojen kanssa. Jaosto tekee
aktiivista kartoitustyötä ja järjestää korkeatasoisia harjoituksia ja kilpailuja kaikilla tasoilla.
HUOM: OK Trian on suunnistuksen kattoseura, jonka jäseniä ovat Sibbo-Vargarna lisäksi Akilles OK ja OK Orient.

 Jaosto huomioi kaikessa toiminnassa SSL:n eettiset reitinvalinnat, antidopingohjelman  sekä
yhdenvertaisuussuunnitelman.

 Suunnistusjaosto on ollut vuodesta 1997 Tähtiseura (kutsuttiin Sinetti-seuraksi ennen 2018) ja noudattanut Suomen
Olympiakomitean korkeatasoisia lapsi- ja nuorisotoiminnalle asettamia periaatteita.

 Vuosi 2023 oli jaoston yhdeksäs toimintavuosi edustusseura OK Trianin jäsenenä, yhdessä Akilles OK:n ja OK
Orientin kanssa.

 Jaoston jäsenet: yhteensä 198, joista 20 vuotta ja nuorempia yht. 57 (p 31, t 26), 21 vuotta ja vanhempia yht. 141 (m
86, n 55)

 OK Trianin useamman vuoden valmistelema Porvoo-Jukola huipentui Venlojen ja Jukolan viestiin 17.–18.6. Epoossa.
Tapahtuma onnistui ja keräsi noin 18 000 kilpailijaa, 1500 talkoolaista ja noin 18 000 katsojaa. Jaoston kuusi
edustajaa osallistui viestin jälkihoitoon, jolla varmistettiin tiedonsiirto seuraaville järjestäjille.

 Junioritoiminnan pyrkimyksenä on tarjota laadukasta ja monipuolista ohjelmaa eri-ikäisille ja eri taitotason
omaaville nuorille sekä heidän vanhemmilleen vuoden ympäri, koko seuran toimialueella. SV:n nuorisotoimintaa
ohjasivat OK Trianin suunnistajan polun Vauhti- ja Suunnistuskouluryhmät. Vauhtiryhmä oli tarkoitettu 10–14-
vuotiaille ja Suunnistuskoulu alle 10-vuotiaille. Jaosto järjestää ja tukee ohjaajien koulutusta, vuonna 2023 osa
ohjaajista osallistuivat FSO:n ja SSL:n koulutuksiin.

 Syksyllä sisäharjoitukset <12-vuotiaille siirtyivät Kyrkobyn koululle, ohjelmassa oli karttaharjoituksia, erilaisia
liikuntaleikkejä ja pallopelejä. Huhtikuusta alkaen suunnistuskoulua, jossa harjoiteltiin suunnistustekniikkaa
pienryhmissä, joita vetivät joko ohjaajat tai suunnistavat vanhemmat.

 Suunnistuskoulun ja omien suunnistusharjoitusten lisäksi nuorille tarjottiin mm. mahdollisuus osallistua ohjatusti
Trianin tekniikka- ja viikkoharjoituksiin sekä Keski-Uusimaa-rasteille.

 Lisäksi jaosto järjesti yhden (2) sarjasuunnistuskilpailun ja osallistui neljään muiden seurojen järjestämään
sarjasuunnistuskilpailuun. Keväällä yksi nuorille suunnattu lähileiri Askolassa Nietoon kansallisten kilpailujen
yhteydessä.

 Seura priorisoi nuorten osallistumista seuraaviin kilpailuihin, Särkänniemisuunnistus, Nuorten Jukola, FSO-
mestaruuskilpailut, Nuorisoviesti ja Oravatonni, näihin jaosto järjesti yhteiskuljetuksen ja majoituksen.  Lisäksi
monet seuran nuorista osallistuivat 10-Milan nuorisokilpailuun Ruotsissa sekä Koululiikuntaliiton
mestaruuskilpailuihin.

 Nuoret osallistuivat seuraaville leireille;
 Kevätleiri Askolassa Nietoon kansallisten kisojen yhteydessä 29.–30.4.
 Leimausleiri Tampereella 5.–8.6.
 FSO Suurleiri Pohjassa 1.–4.8.
 Kilpailu- ja leirimatka Nuorisoviestiin, Oravatonniin ja Caribia-kylpylään 23.-24.9..

 Yhteensä 60 (65) lasta ja nuorta osallistui heille suunnattuun toimintaan, joka koostui reilusti yli 100:sta eri
tapahtumasta (harjoitukset, kilpailut, leirit, retket, juhlat).

 Suunnistuskoulun ja alle 14-vuotiaiden nuorten harjoituksissa kirjattiin huhti-syyskuussa noin 200 (260) suoritusta.
Uusia lajeja kokeilevia nuoria toistakymmentä ja useimmat heistä jatkoivat koko kauden ajan suunnistusta.

 Jaosto teki monipuolista yhteistyötä Sipoon koulujen kanssa. Keväällä ja syksyllä lähialueen koulut saivat käyttää
SV:n suunnistuskoulun ratoja, lisäksi jaosto laati koulujen pyynnöstä lähiratoja. Jaosto toteutti Koulut kartalla
osaprojektin Sipoossa, jolloin Nikkilän ja Söderkullan kaikille kouluille tarjottiin erilaisia ratoja, ohjausta ja SSL:n
opetusmateriaali www.suomikartalla.fi.
Jaosto järjesti suunnistuksen koulumestaruuskilpailut, joihin osallistui yhteensä 190 osallistujaa Nikkilässä ja
Söderkullassa.

 Harrastesuunnistuksen Keski-Uusimaa rastien kausi toteutui 13:4. -19:10.2023 välillä. Rastit toteutettiin SV;n ja
kolmen muun keski-uusimaalaisen seuran voimin. Kaksi viimeistä rastitapahtumaa tarjosivat myös yösuunnistusta.
SV:n järjesti 7 87) KU-rastitapahtumaa, joilla kertyi 1749 suunnistussuoritusta, mikä on suurin määrä sitten vuoden
2019, jolloin suorituksia kertyi 2204.
Rakentajarasteille osallistui 80 henkeä. Pilvijärven kyläviestiin osallistui 20 joukkuetta/60 suunnistajaa.

http://www.suomikartalla.fi/
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Raatojuoksu järjestettiin Söderkullassa marraskuussa. Se on kehittynyt maailman suurimmaksi yhteislähtö
kuntosuunnistustapahtumaksi. Vuosi 2023 keräsi 759 (858)  raatojuoksijaa. Tapahtuma on tärkeä jaoston muun
toiminnan rahoittamiseksi.

 Jaosto järjesti keväällä suunnistuksen peruskurssin aikuisille (4 ohjattua harjoitusta), joka keräsi 9 (18) osallistujaa
sekä jatkokurssin syksyllä (3 ohjattua harjoitusta + Raatojuoksu), joka keräsi 5 (17) osallistujaa.

 Jaosto ja kunta ovat kehittäneet kiintorastiratoja Söderkullassa, Möträskillä, Pilvijärvellä, Nikkilän kartanolla ja
Ruxissa, yhteensä 12 eritasoista rataa ja 68 rastipistettä. Kartat olivat ilmaiseksi saatavilla kirjastoissa ja Pilvijärven
kahvilassa. Rastit olivat maastossa 15.10.23 asti.

 Valmennustoiminta toteutuu  OK Trianin sateenvarjon alla ja seurojen yhteistyö tukee suunnistusta Sipoossa.
Toiminta on kuvattu toimintakertomuksen valmennustoiminta luvussa

 Jaoston järjesti omia leiripäiviä tai leirejä; Talvileiri 14.–15.1. Vierumäki 19 (25) osallistujaa, Nauvoon suunniteltu
pääsiäisleiri peruuntui lumitilanteen takia – korvattiin 15.4. kahden treenin päivällä Raaseporissa 9 osallistujaa, leiri-
ja kilpailumatka 10 mila ja Swedish league19 osallistujaa, sprinttileiri Lahdessa elokuussa 13 osallistujaa,

 Jaosto järjesti elokuussa Nikkilässä Kompassikilpailun, johon osallistui 200 junioria eri seuroista.
 OK Trainin valmennustoiminnassa järjestetty noin 215 (230) harjoitustapahtumaa, joissa oli noin 2000 (2 800)

osallistujakertaa.
 SV:n jäsenet saavuttivat MM-kultaa veteraanien MM-kisojen keskimatkalla ja hopeaa pitkällä matkalla, sarja H45.

Lisäksi SV:n suunnistajat saivat useita SM-mitaleita eri sarjoissa, FSO:n mestaruuskisoissa. Jaoston suunnistajat olivat
OK Trianin parhaita 8 luokassa kymmenestä.

 Vuoden kartoitustoiminta oli aktiivista: suunnistus- ja sprinttikarttoja päivitettiin kilpailuja ja harjoituksia varten.
Kaksi kartanpiirtäjää päivitti yhteensä kuusi karttaa Sipoon alueelta. Kunta ja Suunnistusliitto tukivat työtä.

 Jaoston jäsenet kouluttautuivat yhdistyslaista, järjestyksenvalvojakoulutuksissa sekä FSO:n ja Suunnistusliiton
tapaamisissa.

 Kuluneen vuoden Jukolan järjestelyt oli suuri voimanponnistus OK Trianille. Jaosto on järjestänyt kauden
päättäjäiset suunnistuskoululaisille sekä aikuisille ja vanhemmille junnuille. Samassa yhteydessä jaosto piti
strategiaseminaarin.

HIIHTOJAOSTO/SKIDSEKTIONEN
 Toiminta-ajatus: Johtokunta on jatkanut tutulla mallilla eli pyrkinyt järjestämään mahdollisimman hyvät puitteet

maastohiihtoharrastukseen Sipoon alueella. Painopisteenä on luonnollisesti nuorisotoiminta harjoituksineen,
leireineen, sarjahiihtoineen ja hiihtokouluineen. Valmennustoiminta on ollut menneen kauden aikana vilkasta.

 Tavoite: houkutella uusia nuoria hiihdon pariin, kehittää hiihtotaitoa, kannustaa kilpahiihdon pariin ja löytämään
yhteisöllisyys viestien, leirien ja kisamatkojen kautta.

 Moni vanhempi on auttanut harjoitusten, leirien sekä kisojen järjestelyissä. ja aktiivisia vetäjiä on ollut riittävästi.
 Toiminta alle 12-vuotiaille: noin 20 lapsen ryhmä on harjoitellut kerran viikossa. Jaosto järjesti hiihtokoulun 4-8

vuotiaille noin 30 lapselle.
 Toiminta 13-18 vuotiaille: viikoittaiset harjoitukset maalla ja lumella sekä joitain leirejä
 Toiminta aikuisille: luodaan mahdollisuus osallistua SM-kisoihin ja Suomen Cupiin, piirimestaruuskisoihin ja muihin

kansallisiin kisoihin.
 Kuusi valmentajaa sai valmiiksi SHL:n taso 1 koulutuksen
 Kilpailutoiminta: SV:n hiihtäjät ovat osallistuneet yhteensä 30 kansalliseen kisaan 193 lähdössä. Suomen Cupissa ja

SM-kisoissa hiihtäjiä 9 kisassa ja 47 lähdössä. Hopeasomman finaalissa 11 starttia. Jaosto järjesti Söderkullassa
kansallisen parisprintin 62 joukkueelle. Koulumestaruuskisat järjestettiin kunnan toimeksiannosta, osallistujia 118
hiihtäjää luokilta 1-9. Jaosto järjesti naapuriseurojen kanssa yhteistyössä kolme sarjahiihtoa vuonna -23. Omat
mestaruuskisat järjestettiin helmikuussa. Seura palkitsi menestyneitä ja edistyneitä hiihtäjiä sekä tsemppareita.

 Jaoston johtokunta kokoontui 10 kertaa

LENTOPALLOJAOSTO/VOLLEYBOLLSEKTIONEN
 Jaoston toiminta-ajatuksena on ollut lentopalloperinteen ylläpitäminen ja vaaliminen erityisesti nuorten

keskuudessa sekä luoda edellytykset harjoittaa lentopalloa kaikilla kilpa-, kunto- ja junioritasolla. Jaoston
päämääränä on säilyttää asema luotettavana kilpailujen järjestäjänä lentopallosarjoissa ja turnauksissa.

 Tavoite vuonna 2023 on ollut tason nosto, vahvistaa edelleen junioreiden starttivaihetta sekä miesten joukkueen
hyvä sijoitus paikallissarjassa. Joukkue sijoittui viidenneksi.

 Alle 12-vuotiaat: pyritty nostamaan kiinnostusta lentopalloa kohtaan. Yksi ohjaaja.
 13-18 – vuotiaat: tavoitteena saada junioreita aikuisten joukkueisiin ja saada nuoria mukaan valmentajiksi
 Aikuiset: Miesten joukkue harjoitteli kerran viikossa ja pelasi paikallissarjassa. Tytöillä (s 2003-04) yksi viikkovuoro.

Aikuisten lentopallokerho korvasi naisten liian pienen ryhmän. 19 henkilö ilmoittautui kerhoon.
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 Kilpailutoiminta: miesten joukkue pelasi paikallissarjassa ja sijoitus oli viides. Yhtään naisjoukkuetta ei osallistunut
sarjapeleihin. Miesten joukkue osallistui perinteiseen Ikaalisten kylpylävolley-turnaukseen. Yläasteiden ja lukioiden
välinen lentopalloturnaus 19.4. pojissa neljää koulua, tytöissä viisi koulua. Paikallissarjat (miehet ja sekasarja)
pelattiin kolmena turnauksena/sarja.

 Jaoston hallitus kokoontui kolme kertaa.

PYÖRÄILYJAOSTO/CYKELSEKTIONEN
 pyöräilyjaostossa on 22 jäsentä
 jaosto tiedottaa omilla alasivuillaan, FB:ssa ja Instagramissa sekä seurasovelluksen kautta.
 Yhteiset gravel pyörälenkit järjestettiin syksyllä, lähtö Söderkullasta viikoittain.
 Syksyllä järjestettiin lapsille maastopyöräilykoulu Salpar Skolalla, osallistujia noin 20 pohjois- ja etelä-Sipoosta.
 Dirty Sibbo järjestettiin toisen kerran 17.6.2023, osallistujamäärä lähes tuplaantui edellisvuodesta ollen 120 henkilöä

(60). Tapahtuma sai hyvää palautetta. Sparbanksstiftelsen tuki tapahtumaa 500 eurolla.
 jaosto suunnitteli ja hankki omat edustusasut

SIPOON TALVIUIMARIT (KUNTOJAOSTO/MOTIONSSEKTIONEN9
 Toiminta-ajatus: tarjota mahdollisuus talviuintiin yhteistyössä Sipoon kunnan liikuntapalvelun kansa ja edistää

talviuintiharrastusta Sipoossa. Tavoitteet: ylläpitää terveyttä ja kuntoa sekä kasvattaa harrastajamäärää
 jaostolla oli puheenjohtaja, sihteeri - rahastonhoitaja ja kaksi isännöitsijää
 jäsenmäärä noin 200 henkilöä
 Talviuintitoimintaa Taasjärvellä. Uintikausi vuonna 2023: tammi-maaliskuu ja joulukuu.
 Talviuimarit ovat huolehtineet pukukopin siivouksesta, laiturin lämpömatoista, avannon merkkauksesta ja

liukkauden torjunnasta ja osasta lumitöistä.
 Vuoden uintitilastot 807 (tammikuu), 630 (helmikuu), 637 (maaliskuu), 588 (joulukuu) Toimintakauden 2022 aikana

uintikertoja seuraavasti kuukausittain: 363, 548, 659, 529, 275, 225, 414, 480 ja 576. Kokonaiskäyntejä yhteensä 4
069.

 jaosto järjestämät tapahtumat: marraskuussa yleinen kynttiläuinti, joulukuussa omatoiminen tonttupulahdus

VOIMANOSTOJAOSTO/STYRKELYFTSEKTIONEN
 Suomen Voimanostoliiton (SVNL) jäsen. SVNL kuuluu European Powerlifting Federaatioon, joka on virallinen

WADA:n antidopingsääntöjä noudattava Euroopan voimanostoliitto.
 Kotimaan kilpailut:

 Nuorten klassisen voimanoston SM-kilpailut, Pomarkku 27.1.23; SM- kulta sarjassa N23, 76 kg
 Varustevoimanoston SM-kilpailut 12. – 13.2.2022 Hämeenlinnassa; SM-kulta sarjassa M60, + 120 kg, yhteistulos

686,0 kg*) * Suomen ennätykset sarjassa + 120 kg: JK 246,0 kg, YT 686,0 kg. SE M60.
 Klassisen penkkipunnerruksen SM-kilpailut, Tammisaari, SFI guld sarjassa M40
 Kansallinen klassinen voimanosto kilpailut, Helsinki, Hopeaa sarjassa M60
 SFI:s klassiskt styrkelyft i Mariehamn SFI-guld sarjassa M40 ja M 60.
 Kansallinen klassinen voimanosto; Pori, pronssi M60, SM guld N23, 4. sija M40
 Mastersien klassisen voimanoston SM-kilpailut, Kankaanpää; hopeaa sarjassa M60,  neljäs sija M60.

 Kansainväliset kilpailut;
 Nuorten klassisen voimanoston MM-kilpailut, Romania, elokuu 2023, kultaa N 23.
 MM-kilpailut klassinen penkkipunnerrus Etelä-Afrikka, toukokuu 2023, hopeaa M40

 Harjoittelu tapahtui pääosin Sipoon monitoimihallin kuntosalissa
 toiminta rahoitettiin kunnan avustuksella

SIPOON DISCTROYERS
 Yhdistyksen jäsenmäärä on 46, joista 8 juniorijäsentä, kaksi naista.
 Kilpailutoiminta ja menestys: yhdistys järjesti 22 viikkokisaa toukokuusta lokakuun toiselle viikolle. Kisoihin osallistui

keskimäärin 42 henkilöä. Yhdistys järjesti PDGA:n (Professional Discgolf Association) alaisen Susiheitot,
seuramestaruuskisat (avoin luokka, juniorit ja pappa luokka). Yhdistyksen joukkue osallistui SM-kisojen sekasarjaan.

 ei varattuja vuoroja tai ohjattua harjoittelua
 viikkokisoissa junioreille oma sarja ja ilmainen osallistuminen, kuluneena vuonna ei muuta junioritoimintaa

aktiivisten toimijoiden puutteesta
 Yhdistys tiedottaa nettisivuillaan, FB:ssä ja sähköpostilla. Lisäksi jäsenille on whatsapp-ryhmä.
 Yhdistyksen talous koostuu jäsen- ja kilpailumaksuista
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 Yhdistys on Suomen Frisbeegolfliiton jäsen, kaupallinen kumppani frisbeegolftapahtumia järjestävä NBDG/ Get
More Group Oy

SIPOON ELÄKKEENSAAJAT RY
 Sipoon Eläkkeensaajat ry:n 47. toimintavuosi oli aktiivinen ja haasteellinen. Yhdistyksellä on edustaja Sipoon ja

hva:n vanhusneuvostossa.
 Yhdistys kannustaa jäsenistöä liikkumaan. Säännöllisesti kokoontuvia omia liikuntakerhoja mm. boccia-, lentopallo,

uintikerho (= opiston kurssi) kahdesti viikossa Ingman-altaalla.
 muita kerhoja: käsityö- ja askartelukerho sekä kokkikerho viikoittain. Laulukerho opiston kurssina kahdesti.

Matkailu- ja kulttuurikerho tarvittaessa.

SIPOON KANOOTTIKLUBI RY
 Seuran 27. toimintavuosi. Toiminta on vakiintunutta ja jäsenmäärä on edellisen vuoden tasolla. Hallitus kokoontui

seitsemän kertaa, useimmiten etäyhteyksin. Ulkopuolinen tilitoimisto. Hallituksella on modernit tietyötavat
käytössä: google drive, etäkokoukset, sähköinen allekirjoitus. Jäsenmäärä 338 henkilöä. Seura toimii hallituksen
jäsenten vetämien tiimien puitteissa.

 Seura on Melonta- ja soutuliiton sekä Sipoon rannan asukasyhdistyksen jäsen.
 Seuralla on neljä kanoottivajaa, kaksi seuran välineille, kaksi yksityisten. Vajat ovat kunnan tontilla, joka on

myynnissä, mutta oletus on, että toiminta jatkuu ennallaan.
 seura järjestää kevät- ja syystalkoot, joissa tehdään kausihuollot.
 Vuoden -23 vajakirjauksista ei merkintää toimintakertomuksessa. (Vuonna -21 vajakirjaan kirjattu 27 975

melontakilometriä, 32 112 km) vuonna 2021.
Melontaharjoitukset ja koulutus:
 Uimahalliharjoituksia järjestettiin kevät- ja syyskaudella yhteistyössä Nurmijärven latu ry:n kanssa.
 Lisäksi harjoittelu- ja koulutustoimintaa oli muun muassa:

 peruskursseja 4
 tekniikkatorstait
 tiistai-, keskiviikko-, ja sunnuntaimelonnat
 ohjaaja- ja kouluttajakoulutus
 avokanootti peruskurssi, instructor koulutusta ja koulutus Meriturvassa, 2 ryhmää

 Retkitoiminta:
 superhelppo viikonloppuretki, Suomi Meloo Saimaalla, Simsalö runt, viikonloppuretki Vallisaaren Biennaaliin,

Norrkullalandet päiväretki, Tammisaaren kansallispuisto, NIL-leiri Inkoo/Porvoo/Saimaa, Sipoon helmet, NIL-leiri
Inkoo/Porvoo

 Keskiviikkoisin säännöllistä iltamelontaa seuran jäsenille. Keskiviikkomelonta tarjoaa mahdollisuuden meloa hyvässä
seurassa turvallisesti, kehittää melontataitoja, saada liikuntaa upeassa Sipoon saaristoluonnossa.

 Melontoja järjestettiin kesäaikaan joka keskiviikko ja syyskuussa melottiin sunnuntaisin. Melontaretket
suuntautuivat lähisaariin mm. Östholmen, Furuholmen, Röysö, Rönn, Träskören, Björnungen, Gloholmen,
Möholmen, Simsalö, Granö, Norrkullalandet. Melontaretkien pituudet vaihtelivat 10–25 km välillä ja retkien vetäjinä
toimivat seuran kouluttamat melontaohjaajat. Keskiviikkomelonnoissa tarjoutui ohjaajille ja apuohjaajille
harjoitusta melontaryhmän hallinnasta. Osanotto tilaisuuksissa oli erinomainen eikä vakavia turvallisuuspoikkeamia
ole ollut..

 Tiistaimelonnat on suunnattu erityisesti melonnan peruskurssin käyneisiin, aloitteleviin melojiin. Kauden aikana
tiistaimelontaan ilmoittautui/osallistui parhaimmillaan 30 (30) melojaa kerrallaan.  Tiistaimelontoja järjestettiin kesä-
elokuun välisenä aikana. Melontaretkien pituudet vaihtelivat 5–15 km välillä. Retkien yhteydessä oli halukkaille
tekniikka- ja pelastautumisharjoituksia. Ohjaajat ovat seuran kouluttamia ja apuohjaajina on kokeneita
pelastustaitoisia melojia.

 Seuralla on turvallisuusohjeet peruskursseille ja viikkomelontoihin.
 Muuta seuratoimintaa: kauden avajaiset ja joulujuhlat.

SIPOON LIIKUNTALINNA (Uusi)
 Yhdistys on rekisteröity vuonna 2023 ja toiminta alkoi syyskuussa -23. Seuran kaikki 73 jäsentä ovat alle 18-vuotiaita.
 Seuran tarkoitus on edistää liikuntaharrastusta siten, että mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi

edellytyksiensä mukaan kuntoliikuntaa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi seura mm. tarjoaa jäsenille harjoitus-,
ohjeislaji-, koulutus-, tiedotus-, valistus- ja kasvatustoimintaa, kuntoliikuntaa, yhteistyötä muiden tahojen kanssa,
valmennus- ja leiritoimintaa ja vaikuttaa toimintansa kannalta huomioitaviin viranomaisiin ja muihin tahoihin.
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 Seura tarjosi perheliikuntaa 0-3 vuotiaille vanhempineen, temppujumppaa 3-5 -vuotiaille ja telinevoimistelu 6-13 -
vuotiaille. Mahdollisuutta aikuisten toimintaan tutkitaan.

 Seuralla oli omaa koulutusta valmentajille.
 Seura on kerännyt jäsen- j kausimaksuja kulujen kattamiseen

SIPOON MOOTTORIKERHO
 Suomen Moottoriliiton (SML) jäsen.
 Toiminta-ajatus: tarjota Uudenmaan läänin alueella nuorille ja aikuisille laadukkaat mahdollisuudet harrastaa

moottoripyöräurheilua. Kerho tarjoaa monipuoliset ja hyvin ylläpidetyt radat jäseniensä ja harrastajien käyttöön.
Radoilla toimitaan SML:n kestävän kehityksen periaatteiden mukaan.

 Kerhon hallitus kokoontui 11 kertaa, kerho on nimennyt talouspäällikön/kontrollerin. Tavoitteena on varmistaa
myös taloudellinen vakaus

 Rata-alueella on minirata nappuloille, välirata junioreille, ja kansallisen tason iso rata. Alueen ympärillä on
maastoltaan vaihteleva endurorata. Alueella on myös Super Enduro-rata.

 Kävijämäärät v 2023: minirata 195, välirata 513, endurorata 511, iso motocrossrata 3619, yhteensä 4838, +357
vuodesta -22.

 Kerhon toiminnassa on harrastajia ja kilpailijoita lapsista aikuisiin.
 Vuosi 2023 oli kerhon 13. vuosi Lugnäsissä ja 10. täysi toimintavuosi ratojen käyttöönoton jälkeeen.
 Kuluneena vuonna panostettiin rata-alueen ja ratojen turvallisuuteen (alikulkutunneli, pintamateriaalin lisäystä).

Kävijämäärä nousi hiukan vuodesta 2022.
 Radoilla on järjestetty muutamia kilpailuja, mm. motocrossin MX-liigan finaali.
 Alueen ylläpito ja kehittäminen talkoovoimin. Kerho on ottanut käyttöön SML:n jäsenpalvelujärjestelmän.
 Vuosi 2024 on kerhon 70. toimintavuosi juhlavuosi. Kerho hakee avustusta 15330 € juhlakilpailun kulujen

kattamiseen, kilpailu on järjestetty juhlavuoden takia ilman maksua

SIPOON WOLF RY
 Kaudella 2022–2023 urheilutoimintaa jääkiekossa. Kaikissa ikäryhmissä on pelattu monipuolisesti eri tasoilla. Seura

jatkoi Sateenvarjo-yhteistyötä HIFK:n kanssa, mikä toiminta mahdollistaa monipuolisen valmennustuen ja
pelaajapolun kasvattajaseura Wolfista aina huipulle asti. Wolf-lähtöinen ja Wolf-valmentajan luotsaamat HIFK U15 ja
HIFK U16 Akatemia joukkueet pelasivat kilpakiekkoa.

 Kaudella aloitettiin yhteistyö porvoolaisen Hunters Juniors ry:n kanssa ja perustettiin kattoyhdistys Uudenmaan
jääurheilun tuki ry, brändinimi Warriors. Sen yhteisjoukkeissa pelaavat U12-20 pelaajat. Tavoitteena on mahdollistaa
laadukas jääkiekkoilu lähellä kotia aikuisuuteen asti.

 Seura oli jäsen tai liittyi jäseneksi SJL:ssa, HIFK-seurayhteistyössä, ESLU:ssa sekä em. Uudenmaan jääurheilun tuessa
 Juniorijoukkueet pelasivat eri Uudenmaan alueen sarjoissa. Juniorijoukkueita oli jääkiekossa ikäluokissa U17, U15,

U14, U13. U12, U11, U10, U9, U8.
 Miesten harrastejoukkue Pallomahojen pallokerho liittyi Wolf ry:n jäseneksi.
 Covid ei enää merkittävästi vaikuttanut toimintaan
 Rekisteröityjä pelaajia oli seurassa 299 (325).
 Juniorivalmennuksesta vastaavat valmennuspäällikkö, junioripäällikkö, maalivahtivalmentaja, vieraileva

taitovalmentaja ja maalivahtivalmentaja. Syksyllä -22 valmennustiimiin kuului myös fysiikkavalmentaja.
 Seuran toimintaan ei kuulu muita jääurheilulajeja.
 Seura järjesti elokuu – syyskuu 2021 välisenä aikana joka lauantai nuorille lajin harrastajille (2-12 v) ilmaisen

luistelukoulun, johon osallistui 61 lasta. Sitä seurasi kiekkokoulu lokakuusta joulukuulle, johon osallistui 85 lasta.
Luistelu- ja kiekkokoulut olivat avoimia kaikille halukkaille. Tammikuussa lapset jakautuivat joukkueisiin, joista
nuorimmat ovat Sudenpennut ja U7. Nämäkin joukkueet saivat pelata harjoitusotteluita.

 Syyskuussa seura järjesti Susipäivät, jolloin esi- ja alkuopetuksen lapset saivat tutustua jääurheiluun ja jäähalliin.
Susipäiville osallistui 770 lasta seuran järjestämin kuljetukin kunnan tarjotessa jään maksutta.

 Seura jatkoi maalivahtivalmennuksen kehittämistä ja hankki lisää maalivahtivarusteita nuorten pelaajien käyttöön.
 Joukkueet järjestivät omille pelaajilleen omia tapahtumia Sipoon jäähallissa Nikkilässä.
 viikoittainen valmentajaklubi käynnistyi, toimihenkilöitä koulutettiin (SJL, ESLU) ja kouluttautumista tuettiin myös

rahallisesti. . Toimihenkilöille järjestettiin luistinteroituskoulutusta ja hätä EA, pelaajien vanhemmille
pelitoimitsijakoulutusta. Sipoossa järjestettiin seuratuomarikurssi.

 Seura järjesti kauden aikana viikoittaisen seurapäivän jäähallissa, johon kuului taitojää U10 ikäluokasta ylöspäin,
eväiden syönti, läksyjen teko ja hengailu kavereiden ja valmentajien kanssa.

 Seuralla on kamakirppis FB:ssä
 Seura järjesti koko perheen syyspäivän ulkokuntoilulaitteilla yhdessä kunnan ja SV:n kanssa
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 Tähtiseuraprojekti jäi Hunters Juniors-yhteistyön jalkoihin
 Seuran hallitus kokoontui 10 kertaa. Seura sai AVI:n tukea kaudelle 2022-23 lasten ja nuorten paikalliseen

harrastustoimintaan 9000 € ja nuorten kesätyöntekijöiden palkkaamiseen kunnalta ja OP Itä-Uusimaalta.
Aikuisjäsenten toimintaa ei tuettu.

 Seuran kirjanpito on ulkoistettu

SÖDERKULLA SULKAPALLO BADMINTON RF
 Seuran toiminta palautui normaaliin pandemian jäljiltä.
 hallitus kokoontui kolmesti
 Seuralla oli harjoituksia viitenä päivänä viikossa eri ryhmille: junioreille harjoitusvuoroja Söderkullan koulussa

keskiviikkoisin sekä Sipoonlahden koululla torstaisin ja perjantaisin. Lauantaipelivuoro Sipoonlahden koululla
järjestettiin sekä junioreille että aikuisille. Sunnuntaisin aikuisille suunnattu kuntoryhmäharjoitus Söderkullan
koululla.

 Kilparyhmän pelaajat junioreita harjoittelivat yhteistyöseurojen (Badminton Club, Badminton United) ja Sulkapallon
liiton harjoituksissa;

SSB harjoitukset keväällä 2023
 Keskiviikon harjoitusvuorolla klo 17–19.30 Sipoon koulukeskuksessa harjoitteli keskimäärin 27 lasta ja nuorta

Harjoituksia järjestettiin 11.1.–10.5. välisenä aikana.
 Torstaina klo 18:30-20:30 pidettiin kilparyhmille tarkoitettu harjoitusvuoro. Harjoituksissa kävi keskimäärin 10 (7)

lasta.
 Sipoonlahden koulussa perjantaisin harjoitus vuorolla klo 17:00 – 20:30 harjoitteli 3 ryhmää, keskimäärin yhteensä

35 lasta ja nuorta..
 Lauantaisin klo 11:00-13:00 junioreitten pelivuorolla harjoitteli keväällä keskimäärin8 ( 9) pelaajaa ja aikuisvuorolla

6 (9) pelaajaa.
 Kuntoryhmän sunnuntain harjoitusvuorolla kävi pelaamassa keskimäärin8 (7) pelaajaa.
 Kesällä innokkaille kilpapelaajille järjestettiin harjoitusmahdollisuus Söderkullan koulukeskuksessa. Ohjattua

harjoittelua oli kolmena päivänä viikossa kolme tuntia, sekä vapaata pelailua yhtenä päivänä viikossa kolme tuntia.
SSB harjoitukset syksyllä 2023

 harjoituksia viitenä päivänä viikossa
 Keskiviikon harjoituksissa keskimäärin yhteensä 19 lasta ja nuorta
 torstain kilparyhmien harjoituksissa keskimäärin 9 lasta.
 perjantai harjoituksissa 20 lasta ja kilparyhmässä 7 lasta
 lauantain pelivuorolla keskimäärin 7 lasta ja 4 aikuista, lapsilla ja aikuisilla omat vuorot.
 sunnuntain aikuisten kuntoryhmässä keskimäärin 10 sulkapalloilijaa

Kilpailutoiminta
 Vuoden aikana SSB:n pelaajat osallistuivat yhteensä 31 kilpailuun harraste- ja SM-tasolla sekä kv-kilpailuihin.
 Seuran juniorit saavuttivat useita SM-mitaleita ja menestyivät myös turnauksissa ulkomailla.
 seuran valmentajia osallistui nelinpeli-kurssille ja yksi valmentaja BWF kurssille.
 seura on hankkinut välineitä harjoituksiin ja pikkujuniorit saivat minisulkismailat.
 Seuran valmentajia on mukana liiton valmennusryhmissä
 Seuran jäsenmäärä oli 91, joista aikuisia 26 ja junioreita 65. Seurassa toimii 5 valmentajaa. (tilastoitu myös

sukupuolittain, mutta lopputulos ei täsmää jäsenmäärän kanssa, siksi jätetty tästä pois.)
 seura käyttää suomisporttia ja sporttisaittia jäsenhallintaa ja tiedotukseen

UF KAMRATERNA RF
 73. verksamhetsåret 2032.
 Medlemskåren: 487 medlemmar (-143 medlemmar från -22), ca 25% under 15 år, ca 12% 15-28 år, 62 % 29 år och

äldre.
 kommunikation: mailChimp används för digital kommunikation till medlemmar med e-post.
 sju månads-/styrelsemöten. En idrottsansvarig (Sam Fransman): idrott & motion, spånbanan, skidspåret och

skridskoplanen, skilda ansvarspersoner för volleyboll och ungdomsklubben, bl. utfärd till Megazone.
 Nevasrundan-Nevaksen Juoksu hölls i maj med ca. 80 (80) deltagare. Nevasrundan arrangerades för 46 gången.

 motion och idrott: UFK dartsklubb, två yogagrupper, Nevarunda – Nevaksen juoksu, serieskidningsmästerskap
 Byaidrott:

o Serieskidning 8 ggr (Träskberga eller Söderkulla),
o motionsonsdag för barn på våren
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o underhållning av skridskoplanen
o Träskberga Frisbeegolf, familjer tyckte om banan och den uppmärksammades av fbg-kretsar
o 1,1 km skidspår/löpbana underhölls på talko. Banan är delvis på föreningens mark, delvis på för ändamålet

hyrd mark
o tillgång till biljardbord i klubbrummet
o Folkhälsans parkgympa maj-juni på förenighusets gräsmatta
o renovering av isplan påbörjades

 Sibbo volleybollmästerskap i Herr-klass och Mixed-klass ordnades under säsongen 2021–2022. UFK deltog med två
lag. UFK deltog även i Keimola Cup och Lovisa Nattvolleycupen.

 Sibbo-beachvolleymästerskap arrangerades ute på Norrkullalandet i augusti 2022.
 Motionsdag för barn ordnades på våren.
 Volleybollträningar ingen verksamhet 2022.

URHEILUSEURA SIPOON MYYRÄT -79 RY
 Ulkoiluvihko Viirilän kentän eteläkulmalla, Sipoonkorven uuden hiihto- ja patikointireitin varrella on edelleen

käytössä. Toimintakertomus ei kerro merkintöjen määrää, mutta pyytää edelleen merkitsemään ulkoilut vihkoon.
(3 009 kpl vuonna 2021).

 Luistelukenttä luistelukuntoon ennen vuodenvaihdetta, sääolot olleet ylläpidolle kovat. Kausi vuoden vaihteesta
maaliskuulle

 Latuja vedetty ja ylläpidetty, kun moottorikelkka on saatu kuntoon. Latukartat ladattavissa QR-koodilla ja nähtävissä
seuran sivuilla.

 Kuntosähly vuoro Nikkilän Monitoimihallilla on ollut normaalisti käytössä. Pelivuoro sunnuntaisin on kerännyt
pelaamaan hyvän porukan. Ryhmä avoin uusille pelaajille.

 SiMy järjesti maksuttoman talviriehan, jossa lajeina luistelun ja hiihdon lisäksi SiMyn perinteinen kanistericurling ja
jääkiekon tarkkuuslaukauskisa. Tarjolla myös rekiajelua moottorikelkalla, kahvin ja makkaran myyntiä.

 Viirilän lähiliikuntapuiston ja ulkokuntoilulaitteiden ylläpito, toistaiseksi ei lisähankintoja
 Nelirataisen frisbeegolf-radan suunnittelu ja perustaminen Viirilän lähiliikunta alueelle, suunnittelu yhteistyössä

Fribadivarin kanssa, toteutus talkoovoimin, viralliset avajaiset keväällä 2024
 jäsenmäärä vuoden -23 lopussa 179, sisältää perhejäsenet. Jäsenistä 32 % lapsia ja 54 % sipoolaisia..

ÅDALENS IF
 kaksi kokopäiväistä työntekijää syyskuuhun -23 asti, jonka jälkeen yksi kokopäiväinen työntekijä, tilitoimisto ja

Netvisor
 Seuran jäsenmäärä on 382 henkilöä.
 Seurassa toimii 24 kerhoa/joukkuetta, joissa täysi-ikäisiä 134 henkilöä, junioreita 168 (tytöt 32%, pojat 68%).

Sulkapalloilijoita 6 henkilöä, toimitsijoita 36 henkilöä ja kunniajäseniä 14 henkilöä.
 Seura on järjestänyt seniorijumppaa kaksi kertaa/vko. Osallistujia ryhmässä 20-35/kerta.
 kehitystyö jatkui, kolmivuotinen strategia 2023-26
 seurayhteistyö PSS:n kanssa sekä seuran sisällä eri joukkueiden välillä
 salibandy koulukilpailut järjestettiin tauon jälkeen
 kerhot: kolme harraste kerhoa eri profiilein: poikien ja tyttöjen kerhot alakoululaisille perhesähly (24 lasta, 8 aikuista)
 salibandykoulut: Leppätien ja Kyrkobyn kouluilla, yht. 28 lasta
 salibandyn teematunteja ala- ja yläkouluille sekä alakoulujen Sipoon koulukilpailut
 juniorit: seurassa yht. 15 juniorijoukkuetta, P22 joukkue nousi SM-sarjaan kaudelle 24-25
 aikuiset: 2 naisjoukkuetta ja 2 miesjoukkuetta (edustusjoukkueet N F-liigassa ja M I-divisioonass, harrastejoukkueita

sekä naisille että miehille
 seuran junioreita on mukana maajoukkueringissa ja yksi juniori on pelannut U19 MM-kisoihin
 kauden 2023-24 toiminnalliset ja urheilulliset tavoitteet ja toimenpiteet on kirjattu ylös ja liitetty hakemukseen.
 seuralla on palkitsemisen kulttuuri: pelaajat saavat eri tunnustuksia: tsemppari, vuoden pelaaja ja vuoden kehittyjä.

Lisäksi seura myöntää 11 erilaista erikoispalkintoa monipuolisin kriteerein.
 Seuran toimintakertomus sisältää kultakin joukkueelta oman toimintakertomuksen, jossa kerrotaan joukkueen

kokoonpano, kauden harjoitukset, ottelut ja arvioita kauden kulusta ja tulevasta.
 Toimintasuunnitelma 24-25 määrittää seuran tavoitteet, toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi ja urheilulliset

tavoitteet.


